ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на право заключения договора на выполнение работ, предназначенных

для официального использования Евразийской экономической комиссией,

по изготовлению и установке штор

от 25 февраля 2014 года        №201/1

Председательствовал:

Председатель Комиссии на право заключения договора на выполнение работ,

предназначенных для официального использования Евразийской экономической

комиссией, по изготовлению и установке штор,

директор Департамента управления делами

Егоров С.В.

Присутствовали Члены Комиссии:

начальник отдела МТО

Департамента управления делами

(Заместитель Председателя Комиссии)

- Мымриков С.Л.

консультант отдела бухгалтерского учета и

отчетности Департамента финансов

- Зыков К.В.

заместитель начальника отдела МТО

Департамента управления делами

(Секретарь Комиссии)

- Дунаевская О.В.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право

заключения договора на выполнение работ, предназначенных для официального

использования Евразийской экономической комиссией, по изготовлению и

установке штор (далее – Конкурс) проводит Комиссия по адресу: г.Москва,

ул.Летниковская, д. 2, стр. 2, в 11.00 часов по московскому времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса была получена 1

(одна) заявка на участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер: 1 (поступила 19 февраля 2014 года в 14.30)

Наименование участника: Индивидуальный предприниматель Юрин С.В.

Место нахождения: г. Москва, ул. Велозаводская, д. 9, кв. 78

№ Перечень документов представленных в заявке

участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Заявка на участие в открытом конкурсе

3 Квалификационная анкета участника конкурса

4 Предложение о технических и качественных характеристиках выполняемых

работ

5 Выписка из единого государственного реестра индивидуальных

предпринимателей

6 Копия свидетельства о внесении в Единый Государственный реестр

индивидуальных предпринимателей

7 Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

8 Справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам и

иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или

государственные внебюджетные фонды

9 Документы, подтверждающие квалификацию

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и сопоставления

заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 10 957 288,35 рублей

2 Сроки выполнения работ 10 календарных дней

3 Квалификация участников открытого конкурса

(наличие  у участника открытого конкурса

необходимой профессиональной и технической

квалификации, трудовых и финансовых ресурсов,

оборудования и других материальных ресурсов

для исполнения договора, управленческая

компетентность, опыт и деловая репутация)

Подтверждается

документально

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте  www.eurasiancommission.org.

Председателя Комиссии:

___________________ С.В. Егоров

Члены Комиссии:

 ___________________ С.Л. Мымриков

___________________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

___________________ О.В. Дунаевская

http://www.tsouz.ru/